
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση  - συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας 
και Αξιολόγησης διεθνούς ηλεκτρονικού ανοι-
κτού διαγωνισμού για το Υποέργο α/α/5 «ΒΕΛΤΙ-
ΩΣΗ ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΩ-
ΡΟΤΑΞΙΚΗΣ ΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΚΕΠ» της πράξης: 
«Οργανωτική Αναβάθμιση και Ψηφιακός Μετα-
σχηματισμός του δικτύου Κέντρων Εξυπηρέτη-
σης Πολιτών (ΚΕΠ) και των παρεχόμενων υπηρε-
σιών (MIS:5114175)».

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 14000οικ./8.3.2024 
απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύνης «Ορισμός 
αίθουσας συνεδριάσεων του Μικτού Ορκωτού 
Δικαστηρίου Αθηνών για την εκδίκαση της υπό-
θεσης με αριθμό δικογραφίας ΑΒΜ Φ2022/7576» 
(Β´ 1521).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

     Αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.ΕΠΑΔ/5603 (1)

Σύσταση - συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας 
και Αξιολόγησης διεθνούς ηλεκτρονικού ανοι-
κτού διαγωνισμού για το Υποέργο α/α/5 «ΒΕΛΤΙ-
ΩΣΗ ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΩ-
ΡΟΤΑΞΙΚΗΣ ΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΚΕΠ» της πράξης: 
«Οργανωτική Αναβάθμιση και Ψηφιακός Μετα-
σχηματισμός του δικτύου Κέντρων Εξυπηρέτη-
σης Πολιτών (ΚΕΠ) και των παρεχόμενων υπηρε-
σιών (MIS:5114175)».

  Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 13-15 του Κώδικα Διοικητικής Διαδι-

κασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),
β) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

γ) τoυ άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),

δ) της παρ. 11 του άρθρου 221 του Μέρους Γ’ του 
ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 
και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147),

ε) της παρ. 2 του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 «Επιτε-
λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

στ) του άρθρου 49 του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του 
εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας 
και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136),

ζ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

η) του ν. 5026/2023 «Υποβολή των δηλώσεων περι-
ουσιακής κατάστασης (πόθεν έσχες) και οικονομικών 
συμφερόντων - Ρυθμίσεις για την ενίσχυση της Ευρω-
παϊκής Εισαγγελία - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 45),

θ) του π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161),

ι) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ια) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ιβ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ιγ) του άρθρου 3 του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία 
Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμ-
ματειών  - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2092

22247

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.04.08 10:24:25
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22248 Τεύχος B’ 2092/07.04.2024

συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές 
διατάξεις» (Α’ 139).

2. Την υπό στοιχεία 33196 ΕΞ 2022/29.07.2022 Διακή-
ρυξη διεθνούς, ηλεκτρονικού, ανοικτού διαγωνισμού 
για τη σύναψη σύμβασης υπηρεσιών και για το Υποέργο 
α/α/5 «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗΣ ΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΚΕΠ» της πράξης:

«Οργανωτική Αναβάθμιση και Ψηφιακός Μετασχη-
ματισμός του δικτύου Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών 
(ΚΕΠ) και των παρεχόμενων υπηρεσιών (MIS:5114175)» 
(22PROC011033871/01.08.2022),

3. Την υπό στοιχεία 34115 ΕΞ 2022/09.08.2022 από-
φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης “Συγκρότηση Τριμελούς Επι-
τροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης διεθνούς ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το Υποέργο α/α/5 «ΒΕΛ-
ΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΩΡΟΤΑ-
ΞΙΚΗΣ ΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΚΕΠ» της πράξης:

«Οργανωτική Αναβάθμιση και Ψηφιακός Μετασχη-
ματισμός του δικτύου Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών 
(ΚΕΠ) και των παρεχόμενων υπηρεσιών (MIS:5114175)»” 
(ΑΔΑ-6Ρ9Μ46ΜΤΛΠ-31Ν),

4. Την υπό στοιχεία 40281 ΕΞ 2023/12.09.2023 δια-
πιστωτική πράξη της Υπηρεσιακής Γραμματέως του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Μεταφορά στη 
Γενική Γραμματεία Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Εσωτερικών, θέσεων και προσωπικού της Γενικής Διεύ-
θυνσης Διοικητικών Διαδικασιών Δημοσίου».

5. Tο γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. 1. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών, Επι-
τροπή με αντικείμενο την διενέργεια και αξιολόγηση 
διεθνούς, ηλεκτρονικού, ανοικτού διαγωνισμού για τη 
σύναψη σύμβασης υπηρεσιών για το Υποέργο α/α/5 
«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΩ-
ΡΟΤΑΞΙΚΗΣ ΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ ΤΩΝ ΚΕΠ» της πράξης «Οργα-
νωτική Αναβάθμιση και Ψηφιακός Μετασχηματισμός του 
δικτύου Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ) και των 
παρεχόμενων υπηρεσιών» (MIS: 5114175).

2. Η Επιτροπή συγκροτείται από υπαλλήλους του 
Υπουργείου Εσωτερικών ΠΕ ή ΤΕ όλων των κλάδων και 
ειδικοτήτων που υπηρετούν στο Υπουργείο Εσωτερικών 
με οποιαδήποτε σχέση εργασίας. Στην Επιτροπή δύναται 
να συμμετέχουν επίσης και εκπρόσωποι άλλων Υπηρε-
σιών του Δημοσίου Τομέα.

3. Έργο της Επιτροπής είναι η διαδικασία αποσφράγι-
σης των φακέλων των προσφορών, ο έλεγχος των δικαι-
ολογητικών συμμετοχής και η αξιολόγηση των τεχνικών 
και οικονομικών προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του ν. 4412/2016.

4. Χρέη Γραμματέα θα εκτελεί υπάλληλος, ο οποίος θα 
οριστεί από τον Πρόεδρο της Επιτροπής.

5. Η Επιτροπή θα συνεδριάζει εντός του κανονικού 
ωραρίου λειτουργίας των Δημοσίων Υπηρεσιών και 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί συλλογικών 
οργάνων.

6. Οι Πρόεδροι, τα τακτικά και αναπληρωματικά 
Μέλη της Επιτροπής εφόσον εμπίπτουν στις διατάξεις 

της παρ. 4 του άρθρου 3 καθώς και του άρθρου 14 του 
ν. 5026/2023 (Α’ 45) είναι υπόχρεοι υποβολής δήλωσης 
περιουσιακής κατάστασης και δήλωσης οικονομικών 
συμφερόντων.

7. Τα πρακτικά που συντάσσονται μετά από κάθε συ-
νεδρίαση της Επιτροπής υποβάλλονται εις τριπλούν στο 
Τμήμα Προμηθειών της Διεύθυνσης Προμηθειών, Υπο-
δομών και Διαχείρισης Υλικού της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών.

8. Η θητεία των μελών της Επιτροπής άρχεται από την 
ημερομηνία ανάρτησης της απόφασης ορισμού μελών 
στην ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και λήγει με την ολοκλήρωση 
του έργου της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Μαρτίου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ

Ι

      Αριθμ. 14019οικ. (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 14000οικ./
8.3.2024 απόφασης του Υπουργού Δικαιοσύνης 
«Ορισμός αίθουσας συνεδριάσεων του Μικτού 
Ορκωτού Δικαστηρίου Αθηνών για την εκδίκα-
ση της υπόθεσης με αριθμό δικογραφίας ΑΒΜ 
Φ2022/7576» (Β´ 1521). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 4 του άρθρου 22 του ν. 4938/2022 

«Κώδικας Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης 

Δικαστικών Λειτουργών» (Α’ 109),

β) της παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 

Τυπογραφείο Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες δι-

ατάξεις» (Α’ 131), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 20 του ν. 4368/2016 (Α’ 21),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),
δ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), όπως τροποποι-
ήθηκε με τα άρθρα 28 έως 41 του ν. 4623/2019 (Α’ 134) 
και το άρθρο 18 του ν. 4625/2019 (Α’ 139),

ε) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

στ) του π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
καιοσύνης» (Α’ 7),

ζ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22249Τεύχος B’ 2092/07.04.2024

2. Την υπό στοιχεία 14000οικ./08.03.2024 απόφαση 
του Υπουργού Δικαιοσύνης «Ορισμός αίθουσας συνε-
δριάσεων του Μικτού Ορκωτού Δικαστηρίου Αθηνών 
για την εκδίκαση της υπόθεσης με αριθμό δικογραφίας 
ΑΒΜ Φ2022/7576» (Β´ 1521).

3. Το υπό στοιχεία ΕΜΠ 87/08.03.2024 έγγραφο του 
Προέδρου του Τριμελούς Συμβουλίου Διεύθυνσης του 
Πρωτοδικείου Αθηνών.

4. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας, δεν 
προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε το δεύτερο εδάφιο της υπό στοιχεία 
14000οικ./08.03.2024 απόφασης του Υπουργού Δικαι-
οσύνης «Ορισμός αίθουσας συνεδριάσεων του Μικτού 
Ορκωτού Δικαστηρίου Αθηνών για την εκδίκαση της 
υπόθεσης με αριθμό δικογραφίας ΑΒΜ Φ2022/7576» 
(Β´ 1521), ως ακολούθως:

«Με απόφαση της Διευθύνουσας τη συνεδρίαση δικα-
στικής λειτουργού δύναται, εφόσον απαιτηθεί, να δια-
τάσσεται για τις λοιπές ημέρες διεξαγωγής της δίκης, η 
εκδίκαση της υπόθεσης είτε σε αίθουσες του Εφετείου 
Αθηνών είτε, ελλείψει αυτών, στις υπάρχουσες αίθουσες 
του Πρωτοδικείου Αθηνών».

Κατά τα λοιπά, ισχύει η υπό στοιχεία 14000οικ./8.3.2024 
(Β´ 1521) προηγούμενη απόφασή μας.

Η παρούσα να γνωστοποιηθεί με κοινοποίηση στον 
Δικηγορικό Σύλλογο Αθηνών και με επικόλλησή της στην 
είσοδο του δικαστικού καταστήματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 19 Μαρτίου 2024

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22250 Τεύχος B’ 2092/07.04.2024

*02020920704240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


